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ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 12 3 3 15,00 38 800 0 0 120 110 0 0 300,00 266 1.596,00 1

Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

Φορέας :  ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 31/7/2017
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3/2016

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 12 3 3 15,00 38 800 0 0 120 110 0 0 300,00 266 1.596,00 1

ΧΗΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ Οχι Οχι 1 12 2 14,78 60 800 0 0 0 60 0 0 295,60 420 1.575,60 2

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 12 17,00 60 800 0 0 0 0 0 0 340,00 420 1.560,00 3

∆ΡΑΜΠΑΤΖΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Οχι Οχι 1 12 2 19,54 23 800 0 0 0 60 0 0 390,80 161 1.411,80 4

ΚΑΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟχι Οχι 1 12 15,27 36 800 0 0 0 0 0 0 305,40 252 1.357,40 5

ΛΑΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Οχι Οχι 1 12 19,09 23 800 0 0 0 0 0 0 381,80 161 1.342,80 6

ΚΕΦΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Οχι Οχι 1 12 2 16,00 23 800 0 0 0 60 0 0 320,00 161 1.341,00 7

ΧΕΙΛΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 3 3 12,00 9 800 0 0 120 110 0 0 240,00 63 1.333,00 8

ΜΠΛΕΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 4 15,40 2 800 0 200 0 0 0 0 308,00 14 1.322,00 9

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 12 4 12,67 5 800 0 200 0 0 0 0 253,40 35 1.288,40 10

ΠΟΥΜΠΟΥΡΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 12 17,00 20 800 0 0 0 0 0 0 340,00 140 1.280,00 11

ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 13,55 27 800 0 0 0 0 0 0 271,00 189 1.260,00 12ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΟχι Οχι 1 12 13,55 27 800 0 0 0 0 0 0 271,00 189 1.260,00 12

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 1  από 5
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Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

Φορέας :  ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 31/7/2017
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3/2016

ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ Οχι Οχι 1 12 4 12,70 800 0 200 0 0 0 0 254,00 0 1.254,00 13ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ Οχι Οχι 1 12 4 12,70 800 0 200 0 0 0 0 254,00 0 1.254,00 13

ΓΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 9 3 3 17,60 12 575 0 0 120 110 0 0 352,00 84 1.241,00 14

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣ Οχι Οχι 1 12 2 17,64 3 800 0 0 0 60 0 0 352,80 21 1.233,80 15

ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 12 2 17,00 4 800 0 0 0 60 0 0 340,00 28 1.228,00 16

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ Οχι Οχι 1 12 19,27 6 800 0 0 0 0 0 0 385,40 42 1.227,40 17

ΖΥΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Οχι Οχι 1 12 12,00 25 800 0 0 0 0 0 0 240,00 175 1.215,00 18

ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 17,82 7 800 0 0 0 0 0 0 356,40 49 1.205,40 19

ΛΥΣΣΕΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟ Οχι Οχι 1 10 2 15,27 26 650 0 0 0 60 0 0 305,40 182 1.197,40 20

ΜΑΣΟΥΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 12 13,36 17 800 0 0 0 0 0 0 267,20 119 1.186,20 21

ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 12 16,80 7 800 0 0 0 0 0 0 336,00 49 1.185,00 22

ΒΥΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οχι Οχι 1 10 16,45 28 650 0 0 0 0 0 0 329,00 196 1.175,00 23

ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Οχι Οχι 1 12 12,00 19 800 0 0 0 0 0 0 240,00 133 1.173,00 24ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Οχι Οχι 1 12 12,00 19 800 0 0 0 0 0 0 240,00 133 1.173,00 24

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 2  από 5
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Φορέας :  ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101
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3/2016

ΚΑΤΡΙΜΟΥΣΤΑΚΗ ΤΡΙΑ∆Α ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 14,91 8 800 0 0 0 0 0 0 298,20 56 1.154,20 25ΚΑΤΡΙΜΟΥΣΤΑΚΗ ΤΡΙΑ∆Α ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 14,91 8 800 0 0 0 0 0 0 298,20 56 1.154,20 25

ΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ Οχι Οχι 1 12 1 13,00 8 800 0 0 0 30 0 0 260,00 56 1.146,00 26

ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Οχι 1 11 15,33 16 725 0 0 0 0 0 0 306,60 112 1.143,60 27

ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οχι Οχι 1 12 17,00 800 0 0 0 0 0 0 340,00 0 1.140,00 28

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Οχι 1 12 13,90 7 800 0 0 0 0 0 0 278,00 49 1.127,00 29

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Οχι 1 12 16,27 800 0 0 0 0 0 0 325,40 0 1.125,40 30

ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Οχι Οχι 1 12 16,27 800 0 0 0 0 0 0 325,40 0 1.125,40 31

ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Οχι Οχι 1 12 14,00 5 800 0 0 0 0 0 0 280,00 35 1.115,00 32

ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 10 1 15,73 17 650 0 0 0 30 0 0 314,60 119 1.113,60 33

ΝΟΥΤΣΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 12 15,40 800 0 0 0 0 0 0 308,00 0 1.108,00 34

∆ΟΥΒΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 15,00 800 0 0 0 0 0 0 300,00 0 1.100,00 35

ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 12 1 12,00 800 0 0 0 30 0 0 240,00 0 1.070,00 36ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΝΙΚΟΛΑΟΣ Οχι Οχι 1 12 1 12,00 800 0 0 0 30 0 0 240,00 0 1.070,00 36

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 3  από 5
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Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

Φορέας :  ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 31/7/2017
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3/2016

Α∆ΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 12,50 800 0 0 0 0 0 0 250,00 0 1.050,00 37Α∆ΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 12 12,50 800 0 0 0 0 0 0 250,00 0 1.050,00 37

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ Οχι Οχι 1 9 18,00 11 575 0 0 0 0 0 0 360,00 77 1.012,00 38

∆Ε∆Ε ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 10 13,07 10 650 0 0 0 0 0 0 261,40 70 981,40 39

ΘΩΜΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Οχι Οχι 1 9 19,00 575 0 0 0 0 0 0 380,00 0 955,00 40

ΜΟΥΡΟΥΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οχι Οχι 1 6 1 16,00 35 350 0 0 0 30 0 0 320,00 245 945,00 41

ΠΑΡΘΕΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 9 2 12,36 7 575 0 0 0 60 0 0 247,20 49 931,20 42

ΤΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 6 12,07 47 350 0 0 0 0 0 0 241,40 329 920,40 43

ΦΩΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οχι Οχι 1 4 14,00 60 200 0 0 0 0 0 0 280,00 420 900,00 44

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 8 1 14,67 10 500 0 0 0 30 0 0 293,40 70 893,40 45

ΜΟΥΤΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 4 15,55 54 200 0 0 0 0 0 0 311,00 378 889,00 46

ΣΟΥΦΤΑ ΜΙΚΑΕΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ Οχι Οχι 1 9 10,00 575 0 0 0 0 0 0 200,00 0 775,00 47

ΡΟΥΣΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 4 15,57 20 200 0 0 0 0 0 0 311,40 140 651,40 48ΡΟΥΣΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 4 15,57 20 200 0 0 0 0 0 0 311,40 140 651,40 48

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 4  από 5
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Ειδικότητα :  ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙ∆ΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ∆Ε

Φορέας :  ∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Υπηρεσία : ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ                                       

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101

∆ιάρκεια Σύµβασης :  ΑΠΌ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 31/7/2017
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3/2016

ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Οχι Οχι 1 4 1 18,09 1 200 0 0 0 30 0 0 361,80 7 598,80 49ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Οχι Οχι 1 4 1 18,09 1 200 0 0 0 30 0 0 361,80 7 598,80 49

ΜΥΛΩΝΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΟχι Οχι 1 4 16,36 200 0 0 0 0 0 0 327,20 0 527,20 50

ΝΕΡΑΝΤΖΙΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οχι Οχι 1 1 18,00 0 0 0 0 0 0 0 360,00 0 360,00 51

ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Οχι Οχι 1 13,00 12 0 0 0 0 0 0 0 260,00 84 344,00 52

ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Οχι Οχι 1 15,00 0 0 0 0 0 0 0 300,00 0 300,00 53

ΣΙΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΝαι Οχι 1 4 11,00 19 0 0 200 0 0 0 0 220,00 133 553,00 54

ΤΑΚΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ Ναι Οχι 1 4 13,00 9 0 0 200 0 0 0 0 260,00 63 523,00 55

ΛΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ναι Οχι 1 13,93 30 0 0 0 0 0 0 0 278,60 210 488,60 56

ΚΟΛΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟ Ναι Οχι 1 14,00 2 0 0 0 0 0 0 0 280,00 14 294,00 57

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισµένου χρόνου 5  από 5



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 3/2016

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 102 -∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

ΘΕΣΕΙΣ 3

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3 ΧΗΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 3/2016

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 102 -∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΚΠΟΡΘΕΣΜΗ 

ΑΙΤΗΣΗ

2 ΚΟΥΡΝΙΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΤΥΠΙΚΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ



∆ΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΣΟΧ 3/2016

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 102 -∆Ε ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 Α∆ΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ

5 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

6 ΒΥΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 ΓΑΒΡΙΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

8 ΓΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

9 ∆Ε∆Ε ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

10 ∆ΟΥΒΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

11 ∆ΡΑΜΠΑΤΖΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

12 ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

13 ΖΥΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ

14 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ

15 ΘΩΜΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

16 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

17 ΚΑΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

18 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

19 ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

20 ΚΑΤΡΙΜΟΥΣΤΑΚΗ ΤΡΙΑ∆Α ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

21 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

22 ΚΕΦΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

23 ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

24 ΚΟΛΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟ

25 ΚΟΥΡΝΙΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

26 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

27 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

28 ΛΑΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ

29 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

30 ΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ

31 ΛΥΣΣΕΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟ

32 ΛΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

33 ΜΑΣΟΥΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

34 ΜΕΣΟΓΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ



35 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

36 ΜΟΥΡΟΥΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

37 ΜΟΥΤΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

38 ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

39 ΜΠΛΕΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

40 ΜΥΛΩΝΑ ΙΣΜΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

41 ΝΕΡΑΝΤΖΙΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

42 ΝΟΥΤΣΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

43 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

44 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

45 ΠΑΡΘΕΝΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

46 ΠΟΥΜΠΟΥΡΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

47 ΡΟΥΣΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

48 ΣΙΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

49 ΣΟΥΦΤΑ ΜΙΚΑΕΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ

50 ΤΑΚΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

51 ΤΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

52 ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

53 ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

54 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣ

55 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

56 ΦΩΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

57 ΧΕΙΛΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

58 ΧΗΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ

59 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ


